

زیدان وپاشنه آشیل دفاعی رئال

رئال مادرید پس از شکست سنگین مقابل منچستر سیتی در بازی‌های دوستانه پیش فصل، در برابر یارسلوتا هم شکست خورد تا شاید این روند برای تیم زیدان گران تمام شود.اگرچه اعضای کادرفنی در این مرحله از آماده‌سازی تیم در مجموع نگران این موضوع نیستند،اما زیدان به خوبی می‌داند که در مسیر بازی سوپر جام اروپا مقابل منچستر یونایتد که هفته آینده برگزار می‌شود،در چند مسئله‌نیاز به رسیدگی دارد و بایدمشکلاتش برطرف شود. خط دفاعی تیم بز گترین نگرانی زیدان است؛مشکلی که چندین مرتبه در فصل گذشته پیش روی او قرار گرفت و بزرگ و بزرگ‌تر شد.وقتی مدافعان کارشان را انجام می‌دهند،گیلور ناواس هم در بالاترین سطح دروازه‌بانی می‌کند،اما مشکل اینجاست که تیم معمولاً در بازگشت به کار دفاعی آسیب‌پذیر و نامنتظم است. پذیرفتن هشت گل در سه‌ماههٔ انهم در این سطح یعنی کارهای زیادی باید صورت بگیرد.شناسایی مناطقی از خط دفاعی که مشکل دارند و برطرف کردن آنها، کارهایی هستند که زیدان در طول یک‌هفته‌باقی‌مانده تا بازی سوپر جام بایدانجام دهد. رئال گل‌های زیادی در ریافت می‌کند و به اندازه کافی گل نمی‌زند. آنها در این سه‌ماهه تنها چهار گل ززند که هر چهار گل توسط هافبک آن به ثمر رسید.این تیم مثل همیشه نمی‌تواند به محوطه حرمه‌حریف نزدیک شود و موقعیت‌های گلزنی کمتری خلق می‌کند. شاید در این مقطع از پیش فصل و در غیاب کریستیانو رونالدو این مسئله طبیعی باشد، اما اگر این تیم وقتی برای جنگیدن بر سر اولین جام فصل در اسکوپیه با یونایتد می‌جنگد، هنوز قدرت هجومی لازم را نداشته‌باشد، دیگر جای هیچ عذر و بهانه‌ای وجود ندارد. سیستم مثلثی پاس‌های تک‌ضرب دیگر نه دقیق و نه درست کار می‌کند، اینها ویژگی‌هایی بودند که رئال را از دیگر رقیبانش متمایز می‌کرد، اما آنها هنوز برای رسیدن به همان سطح فاصله زیادی دارند. اینها مسائل فنی و تکنیکی است که طی جلسات تمرینی هفته‌های آینده با تغییر برنامه‌ها از کار روی تمرینات قلبی و عروقی و عضلانی به کار با توپ می‌تواند اصلاح شود. ناگامی آنها در بازی‌های پیش فصل نشان داد که باید دوباره اعتماد به نفس خود را بعدست بیآورند، این مهم‌ترین چیزی است که زیدان پیش از بازی سوپر جام باید به تیمش القا کند.

گزارش

سعید احمدیان



گزارشی از انتقال میزبانی‌های بین‌المللی به خارج از پایتخت

خداحافظ تهران

دیروز تبریز به عنوان میزبان مسابقات تکواندو ی جام باشگاه‌های آسیا انتخاب شد تا روند انتقال میزبانی رقابت‌های بین‌المللی از تهران سرعت بگیرد و ورزش کشور مان از تمام ظرفیت و پتانسیلی که در دیگر شهرهای بزرگ کشور برای میزبانی مسابقات آسیایی و جهانی دارد، استفاده کند، اتفاقی که می‌تواند یک اتفاق خوب برای ورزش ایران باشد. سال‌هاست که گزینیه‌های میزبانی مسابقات بین‌المللی ورزشی، محدود به پایتخت است، با این حال به نظر می‌رسد با صحبت‌های وزیر ورزش قرار است، اتفاقات تازه‌ای در ورزش ایران بیفتد و شهرهای بزرگ کشور هم بیشتر از گذشته در میزبانی مسابقات بین‌المللی شریک شوند. وزیر ورزش در حالی آخر هفته گذشته به تبریز رفته بود که صحبت‌هایش درباره انتقال میزبانی‌های رقابت‌های بین‌المللی از تهران به شهرهای دیگر می‌تواند یک نقطه تحول در ورزش ایران باشد. سلطانی در حاشیه این سفر گفت:است: «باید تمام سعی و تلاش‌مان را انجام دهیم تا مسابقات بین‌المللی را به بیرون از تهران انتقال دهیم.» این در شرایطی است که در سال‌های اخیر در برخی رشته‌های ورزشی، میزبانی مسابقات مهم آسیایی و جهانی مهم شهرهایی غیر از تهران نیز بوده و برخی فدراسیون‌ها با نگاه به خارج از تهران، شهرهای دیگر را هم در دایره گزینیه‌های میزبانی‌شان قرار داده‌اند.

- پیش‌تاز کشتی**

یکی از فدراسیون‌های پیش‌تاز در دادن میزبانی مسابقات مهم بین‌المللی به شهرهای دیگر، فدراسیون کشتی است. فدراسیونی که سال‌های اخیر چندین دوره رقابت‌های جام جهانی کشتی در رشته‌های آزاد و فرنگی را در شهرهایی غیر از پایتخت برگزار کرده‌است، تصمیمی که با استقبال زیادی روبه‌رو شده و سبب شده تا سالن‌های کشتی در این رقابت‌ها جای سوزن انداختن هم نداشته‌باشد. کرمانشاه، آبادان و شیراز شهرهایی بوده‌اند که در دو سال گذشته میزبان رقابت‌های جام جهانی کشتی بوده‌اند. شیراز در سال ۹۴میزبان جام جهانی کشتی فرنگی بود، یکسال بعد دوره بعدی جام جهانی کشتی فرنگی در آبادان برگزار شد و سال گذشته هم جام جهانی کشتی آزاد به میزبانی کرمانشاه برگزار شد، رقابت‌هایی که با حضور کشتی‌گیران امریکایی و میزبانی خوب کرمانشاهی‌ها، بازتاب‌های زیادی در رسانه‌های خارجی داشت. هر چند دیروز فدراسیون کشتی از اعطای میزبانی، جام جهانی کشتی آزاد به تهران خبر داد، اما پیش‌بینی می‌شود در صورت میزبانی ایران در جام جهانی ۲۰۱۸ کشتی فرنگی، این رقابت‌ها در خارج از پایتخت برگزار شود.

- والیبال هم پای کار آمد**

والیبال هم در سال ۹۶ با یک‌رویه جدید سعی در واگذاری میزبانی مسابقات آسیایی به شهرهای دیگر از جمله فدراسیون‌هایی است که تمرکز زیادی از میزبانی مسابقات در تهران را در پیش گرفته است. اردیبهشت اسمال اردبیل میزبان مسابقات آمیچه‌های قهرمانی آسیا بود، رقابت‌هایی که با حضور ۱۶ تیم آسیایی برگزار شد. پس از میزبانی موفق اردبیلی‌ها، فدراسیون والیبال مسابقات مهم‌تری را به این شهر واگذار کرد و اردبیل از ۱۹ تا ۱۲۲ اردیبهشت میزبان مسابقات انتخابی بزرگ‌سالان جهان است و در این مسابقات دو تیم از بین تیم‌های ایران، چین، کره جنوبی، قطر و قرقاقستان سهمیه حضور در رقابت‌های جهانی سال ۲۰۱۸ را به دست خواهند آورد. رقابت‌هایی که با حضور شاگردان کولاکوویچ و ستاره‌های والیبال در این شهر و استقبال پرشور اردبیلی‌ها می‌تواند، دیدنی باشد.

- در حسرت میزبانی فوتبال**

فوتبال همواره یکی از رشته‌هایی بوده که با توجه به داشتن استادبوم‌های پیشرفته در اصفهان، اهواز، تبریز و مشهد توانایی میزبانی از بازی‌های تیمی فوتبال را دارد، اما در سال‌های اخیر فدراسیون فوتبال و کرش، از برگزاری بازی‌های ملی در خارج از تهران، حتی از نوع دوستانه برهیز کرده‌اند. این در حالی است که با توجه به استقبال اندک در تهران در برخی بازی‌های ملی، می‌توان با انتقال این بارها به شهرهای دیگر، تماشاگران بیشتری را به ورزشگاه‌ها کشاند. در این راستا به گفته تاج‌قار است تبریز در سال ۲۰۱۸ میزبان یکی از بازی‌های تیم ملی باشد، شهری که در سال ۷۵ هم میزبان بازی‌های تیم ملی در مرحله اول انتخابی جام جهانی ۹۸ بوده‌است.

- تکواندو و اعتماد به شهرهای دیگر**

تکواندو هم قار است برای دومین دوره متوالی رقابت‌های جام باشگاه‌های آسیا را در خارج از تهران برگزار کند. پس از اینکه پهلر امسال جام باشگاه‌های آسیا به میزبانی ساری برگزار شد، حالا قرار است با تصمیمی که دیروز گرفته شد تبریز در سال ۲۰۱۸ در این شهر برگزار شود. تبریز در سال ۸۹ هم میزبان این رقابت‌ها بود.

دوشنبه ۹ مرداد ۱۳۹۶ | ۷ ذی‌قعدة ۱۴۲۸

«یاحسین» علی‌اکبری ساتی‌امار الرزاند

امیر علی اکبری، نایب قهرمان فصل قبل رقابت‌های MMA، دیروز باغلبه بر حریف امریکایی‌اش قهرمان مسابقات جهانی امسال این رشته رزمی شد. ملی‌پوش سابق کشتی فرنگی ایران که پیش از شروع مسابقه فینال از مردم خواسته بود، برای پیرویش دعا کنند با پیشانی‌بند «یا حیدر گزار» و با شعار «یاحسین» وارد رینگ مسابقه شد و در یک مبارزه قاطعانه موفق شد غول امریکایی را در یک دقیقه شکست دهد. این مسابقه در سالن سوپراونای استان ساتی‌اماری ژاپن و در نزدیک شهر توکیو برگزار شد و علی اکبری در سالدی که پر از تماشاگر بود، توانست در یک مبارزه برتر حریف امریکایی اش را که در چند وقت اخیر کری زیادی خوانده بود، مغلوب کند و به روند موفقیت‌هایش ادامه دهد.

گفت و گو

شیوانوروزی



گفت‌وگوی «جوان» با پورشیب، کاپیتان تیم ملی کاراته و قهرمان بازی‌های جهانی ۲۰۱۷ نه خبری از تقدیر است نه پاداش!

کاراته‌کاران ایرانی در بازی‌های جهانی ۲۰۱۷ به درخشش‌های اخیر خود ادامه دادند و با کسب یک مدال طلا و چهار نقره یار دیگر برای حریفان خط و نشان کشیدند. پس از آنکه کاراته به جمع رشته‌های المپیک اضافه‌شد، رقابت‌بین تیم‌های مدعی افزایش یافته است. با این حال بی‌توجهی مسئولان ورزش به این رشته مدال آور به قوت خود باقی است. در حالی که همه‌انتظار چندمدال خوش‌رنگ از کاراته‌کاران کشورمان در المپیک ۲۰۲۰ دارند، اما کاپیتان تیم ملی از عدم حمایت از کاراته گله دارد.
دبیج‌الله پورشیب، قهرمان بازی‌های جهانی لهستان در گفت‌وگو با «جوان» از محقق نشدن وعده‌هایش توجیه‌هایی گوید.

■ ■ ■

ملی‌پوشان کاراته ایران یک‌بار دیگر خوش درخشیدند و توانایی‌های خود را ثابت کردند. از اینکه بالاخره حریفانی ژاپنی خود را در بازی‌های جهانی شکست دادید، چه احساسی دارید؟

نقره «ریو» را تبدیل به طلا می‌کنم

قهرمان و مدال آوران جانبازان و معلول از آن دست ورزشکارانی هستند که بدون کوچک‌ترین ادعایی کار خود را انجام می‌دهند، حتی اگر مسئولان متوجه وضعیت آنها نباشند. سامان پاکباز یکی از این افتخارآفرینان است. قهرمان برناب‌وزنه کشورمان که تاکنون به چندین مدال رنگارنگ جهانی و پارالمپیک دست پیدا کرده‌است و در رقابت‌های قهرمانی دوومیدانی معلولان جهان که چند روز پیش در لندن برگزار شد، مدال طلا کسب کرد، درباره هدفش برای آینده می‌گوید: «تا زمان کسب مدال طلای پارالمپیک ۲۰۲۰ توکیو به تلاش‌م ادامه می‌دهم. مریانم، رسیدن به این تمرین پرسپویلیس و به طور مستقیم به هواداران زد. حرفی که با واکنش جالب‌تر پرسپویلیسی‌ها روبه‌رو شد. آنها این بار با فریادهای «مهدی آقای گل» طارمی را تشویق کردند.

تشریح می‌کنند نمی‌توانم گل بزئم!

پرسپویلیس سوپر جام فوتبال را با سه گل فتح کرد. هفته اول رقابت‌های لیگ را با پیروزی دو بر صفر پشت سر گذاشت. دو بازی و پنج گل، اما سهم طارمی آقای گل لیگ و گلزن اول سرخ‌ها از این پنج گل

عند صفر است! طارمی دلیل جالب توجهی

برای گل زدنش بیان می‌کند «تشویق هواداران!» طارمی که هفته اول لیگ برتر، پایش به گلزنی باز نشد درباره تأثیر تشویق هواداران بر عملکردش می‌گوید: «وقتی تماشاگران تشویق می‌کنند، تمرکز کم می‌هم می‌ریزد و نمی‌توانم خوب کار کنم.» طارمی این حرف را در

تمرین پرسپویلیس و به طور مستقیم به هواداران زد. حرفی که با واکنش جالب‌تر پرسپویلیسی‌ها روبه‌رو شد. آنها این بار با فریادهای

«مهدی آقای گل» طارمی را تشویق کردند.

می‌دهند، اما مهم سطح فنی است که بچه‌های ایران خوشبختانه از حریفان خود بالاتر هستند. این واقعیت در میادین مختلف و با عناوین درخشانی که کسب کرده‌ایم به همه دنیا ثابت شده‌است.

با المپیک شدن کاراته انتظارات از این رشته بالا رفته است. حمایت‌ها از این رشته‌های المپیک کافی است؟ فکر می‌کنید عملکرد درخشان کاراته‌کاران ایرانی در المپیک روسیه تاوام داشته‌باشد؟

باید بیش از اینها به کاراته ایران بها داده شود. مطمئن باشید با توجه به موقعیت کاراته در بین مردم و استقبال جوانان از این رشته، اگر حمایت شویم صدرصد بهترین نتیجه را خواهیم گرفت. امکانات لازم باید در اختیار کارانه کاران قرار بگیرد. در سایر رشته‌ها هزینه‌های زیادی می‌شود، اما هرگز جایگاهی که از آنها انتظار می‌رود را شاهد نیستیم، ولی کاراته را ببینید که با این امکانات اندک بهترین نتایج را گرفته‌است. در صورت فراهم بودن شرایط قطعا در بزرگ‌ترین آوردگاه ورزش دنیا خوش می‌درخشیم.

عدم حمایت همواره انتقاد ورزشکاران المپیک را به دنبال داشته و اینکه بودجه ورزش به سمت فوتبال سرازیر می‌شود. ملی‌پوشان کاراته هم به این اعتقاد را دارند؟

دقیقاً همین‌طور است. در حال حاضر همه حمایت‌ها از رشته‌های توپی است، نگاهی به قرار داده‌های فوتبال بیست‌ها، والیبالیست‌ها و بسکتالیست‌هایمان بباندازید، رقم‌های قرار داده‌ها را دست کم می‌گیریم و بهترین عناوین را کسب می‌کنیم، اما منت‌اسفانه تغییری در حمایت‌ها ایجاد نمی‌شود. نه خبری از تقدیر است، نه پاداش! همیشه پاداش‌ها فقط در حد وعده و وعید بوده است. در حالی که رشته‌های انفرادی در بازی‌های آسیایی و المپیک جایگاه ورزش کشور را تعیین می‌شومیم و همه پول‌هایی که باید به رشته‌های انفرادی برسد به فوتبال می‌دهند. قرار داده‌های میلیاردی برای فوتبال و والیبال است. در صورتی که بهترین و خوش‌رنگ‌ترین مدال‌ها از رزمی‌کاران بچه‌های ایران از مدال کوتاه‌شود یا رنگ مدالشان تغییر کند. با این حال کاراته ایران به جایی رسیده که داوران خارجی به این راحتی نمی‌توانند حق ملی‌پوشان را بخورند. به هر حال با این شرایط مواجه هستیم و در مبارزات باید جوری بازی کنیم که هیچ بهانه‌ای دست داوران ندهیم. باور کنید در این دوره رنگ مدال‌های سایر ملی‌پوشان می‌توانست طلایی باشد؛ چراکه از نظر فنی از حریفان بالاتر بودیم. در شرایط مساوی داوران معمولاً به نفع ژاپنی‌ها رای

فوتاب



شأن ملی‌پوش ایران بیش از اینهاست

روز گذشته انتشار عکسی از استراحت اعضای تیم ملی کاراته در ایستگاه قطار شهر «ورشو» لهستان سروصدای زیادی به پا کرد. این عکس و اتفاق رخ داده خیلی هم دور از واقعیت نیست. اما حرف چیز بود. توضیحات و توجه‌های یکسان مسئولان و ورزشکاران در خصوص این عکس و اتفاق رخ داده خیلی هم دور از واقعیت نیست. اما حرف چیز دیگری است. خوابیدن ملی‌پوشان کاراته ایران روی زمین در ایستگاه قطار و سنکوی انتظار نه در شأن تیم ملی و ملی‌پوشان است و نه در شأن ایران. اینگونه رفتارها حتی اگر از فرط خستگی هم باشد، زیننده ورزشکاران قهرمان ایران نیست!

ادراک

دنیا حیدری

مدیران فوتبالی و توهین به‌شور مردم

پاسخگو نبودن، خصیصه بارز مدیران فوتبال ایران است. خصلتی که به آنها اجازه می‌دهد با وجود مشکلات و معضلاتی که به بار می‌آوردند، همچنان در رأس کار باقی بمانند. در این میان برخی هم هستند که تنها به پاسخگو نبودن اکتفا نمی‌کنند و دیگران را نیز به سرخه گرفته و کمترین ارزش و احترامی برای افکار عمومی و مردم جامعه قائل نمی‌شوند. شاید چون نه فقط اراده‌ای برای از میان برداشتن آنها وجود ندارد، که برخوردی هم نمی‌شود که بخواهند به خود آماده و پا را به اندازه گلیم خود دراز کنند یا حتی بابت اشتباهاتی که مرتکب شدند، شرمند شوند!

هنوز جامعه فوتبال از شوک ماجرای پیداشدن ناگهانی ۴۰ هزار دلاری که مدت‌ها بعد از رسیدن تاج به ریاست فدراسیون فوتبال از سوی اقوام نزدیک رئیس قبلی بیرون نیامده که پاسخ‌های همیشگی آقای رئیس سابق این شوک را عمیق‌تر و تأسف بارتر می‌کند!

رو شدن ۴۰ هزار دلار، سوالات زیادی را مطرح کرد، اینکه چرا باید این همه پول دست چنین شخصی باشد، آیا این تمام پولی است که دست این فرد بوده یا شاید بعدها مقدار دیگری هم باز شده شود یا اینکه چرا بعد از این همه مدت و گذشت تقریباً یک‌سال از مدیریت تاج این مبلغ بازپس داده شده و سوالاتی از این دست طی روزهای گذشته ذهن مردم جامعه را به خود مشغول کرده‌است. سوالاتی که نه فقط پاسخی قانع‌کننده از سوی مسئولان به آن داده نشده‌است، که حالا بهانه‌ای تازه برای رئیس سابق است که بار دیگر عمومی را به سرخه گرفته و دست‌پننداز دا رئیس که هشت‌سال با خندیدن به مخاطب از پاسخگویی طفره رفت، هنوز هم دست از عادت قدیمی خود برنداشته، وقتی از او بابت هزاران دلاری که فامیل نزدیکش بعد از مدت‌ها پس داده سؤال می‌کنند، افکار عمومی را به سرخه گرفته و پاداش پیدا شده! پس گم نگردد! بودا بخدا را صد هزار مرتبه شکر که پیدا شده‌است. هرچی دلار پیدا شود ما خوشحال می‌شویم. من نمی‌دانم این پول که پیدا شده، کجا بوده. اصلاً چیزی گم نشده بود که بخواهد پیدا شود! یعنی زیر خاک بوده؟! دلارها زیر خاک می‌پوشند. پس که زیر خاک که نمی‌شود پول یادلان پنهان کرد!

کف‌اشیان بعد از مدت‌ها بار دیگر تریبونی به دست‌آورده‌است، بازی‌های کردن با افکار عمومی و خندیدن به مردمی که همچنان در انتظار پاسخی قانع‌کننده از سوی او بابت اشتباهاتی هستند که رخ داده‌است. اما او یکبار دیگر ثابت کرد که هرگز تصمیمی برای پاسخگو بودن ندارد البته انتظار دیگری هم نمی‌توان دهد! مدیترتی که حالا بعد از گذشت یک‌سال و نیم از پایش، هنوز هم خبرهایی در زمینه آن به گوش می‌رسد که همه را شوکه می‌کند! خبرهایی مثل پیداشدن هزاران دلاری که هنوز کسی نمی‌داند برای چیست، کجا بود و چرا حالا بعد از یک‌سال بازپس داده می‌شود. سؤال‌های بی‌پاسخگی که کشایشان به رسم قدیم در برابر آن خنده تحویل داده و پاسخ‌هایی می‌دهد که معنایی جز به سرخه گرفتن مخاطب ندارد!

در واقع عدم وجود عزمی راستخ برای اصلاحی مقابله با مدیران متخلف و سؤال جواب نکردن از آنهاست که باعث می‌شود، امروز به جای شرمند بودن در برابر اتفاقات رقم خورده، در چشم ملت نگاه کرده و به سوالات بی‌پاسخ مردم بختندند. سوالاتی که بدون شک پاسخ آنها می‌تواند گره از معضلات زیادی باز کند، اما نه اراده‌ای برای این مهم دیده می‌شود و نه دست‌های پشت پرده اجازه چنین برخورد‌هایی را می‌دهند و تا زمانی که اوضاع به همین منوال است، باید هم آنهايي که گفته می‌شد در خصوص پرورنده فطور فساد در فوتبال مورد اتهام قرار گرفتند، جامعه‌ای را با پاسخ‌های بی‌سر و ته خود، به‌شور مردم توهین کنند!

اخبار کوتاه

به‌مریگری تیم ملی فکر نمی‌کردم

رضایزدانی، دارنده دو طلای جهان با بیان اینکه هدفش از حضور در کادر فنی تیم ملی جوانان کمک به ازاد کاران جوان برای حضور در مسابقه‌های جهانی است، تأکید کرد که اصلاً به‌مریگری در تیم ملی فکر نمی‌نکرده‌است. «باتوجه به اینکه به دلیل عمل جراحی، فشار تمرینی چندانی ندارد و فرصت کافی دارم، دوست داشتم به تیم ملی جوانان در آستانه حضور در مسابقه‌های جهانی کمک کنم. قصد مریگری در تیم جوانان را ندارم و هنوز امیدوارم بتوانم بار دیگر به کشتی برگردم و دینم را به مردم ادا کنم.»

شطرنج ایران فعلاً تطبیق نمی‌شود

مهلث نهایی فدراسیون جهانی شطرنج به فدراسیون ایران برای پرداخت بدهی ۱۸۰ دلاری بابت میزبانی رقابت‌های قهرمانی بانوان جهان امروز به پایان می‌رسد. تاکنون وزارت ورزش ۶۰ هزار دلار به فدراسیون شطرنج پرداخت کرده تا آن را به حساب فیده واریز کند که این کار چند روز قبل صورت گرفت، اما هنوز مبلغ ۱۲۰ هزار دلار باقی‌مانده تأمین نشده با این وجود برخلاف آنچه که گفته می‌شود، فدراسیون شطرنج معتقد است با توجه به پرداخت ۶۰ هزار دلار به فیده، خطر تعلیق فعلاً این فدراسیون را تهدید نمی‌کند؛ چراکه فدراسیون جهانی متوجه تلاش برای پرداخت این بدهی شده و چند روز دیگر نیز تمیز خواهد داد.

قهرمانی بانص مدال‌های سال گذشته

به گزارش ایستا، تیم‌ملی وزنه‌برداری جوانان در مسابقات قهرمانی آسیا ۲۰۱۷ توانست عنوان قهرمانی را برای دومین سال پیاپی کسب کند؛ با این وجود اما مدال‌های این تیم بریزش زیادی داشت. تیم‌ملی وزنه‌برداری نوجوانان و جوانان ایران در مسابقات قهرمانی آسیا ۲۰۱۷ در حالی با کسب ۲۵ مدال به کار خود پایان دادند که سال گذشته موفق به کسب ۴۲ مدال شده بود. حال آنکه امسال این قهرمانی بانص مدال‌های سال گذشته به دست آمد که این می‌تواند رنگ خطری جدی باشد.